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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за техничко испитување, 

анализа и квалитет ЕУРОМАК-

КОНТРОЛ ДОО Скопје 

Влада на РС Македонија - 

Генерален секретаријат  

Оп. 12569/2020 

27.10.2020 

Друштво за производство, промет и 

услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДОО с.Долно 

Оризари, Битола 

Општина Охрид 

Оп.08768/2020 

27.10.2020 

ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво 

инжинеринг, советување и застапување 

ДОО Скопје 

ЈКП Водовод н.Илинден 

Оп.15699/2020 

27.10.2020 

Друштво за скенирање, обработка и 

складирање на документи КОНТЕГО 

ДОО Скопје 

Јавна здравствена установа 

Универзитетска клиника за 

државна кардиохирургија 

Скопје Оп.15333/2020 

27.10.2020 

 


